LOCORVM
IN VITA IVL. CAES. CAP. I, IX, X ET XXII.

QVA
AD ORATIONES IX
IN SCHOLA TORGAVIENSI
HORA III POMERIDIANA
D. XIX ET D. XXII APRILIS MDCCCLXXXI
BENIVOLE AVDIENDAS
PATRONOS ET FAVTORES
INVITAT
TRAVGOTT FREDERICVS BENEDICT
AA. LL. MAGISTER ET SCHOLAE TORGAV. RECTOR.

TORGAVIAE,
EX OFFICINA KVRZIANA.